
UCHWAŁA  Nr  XLIII/304/2021 

RADY GMINY JABŁONKA 

 z dnia 29 grudnia 2021 roku 

  

  

w sprawie: ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 15 ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm),  art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm) 

  

  

Rada Gminy Jabłonka 

uchwala co następuje: 

  

 

§ 1 

  

1. Ustala się wykaz wydatków ujętych w budżecie Gminy Jabłonka na rok 2021, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. W wykazie, o którym mowa w ust. 1 określa się termin dokonania wydatków oraz 

przedstawia się plan finansowy tych wydatków. 

  

§ 2 

  

            Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

  

§ 3 

  

            Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    załącznik do uchwały Nr  XLIII/304/2021                                                       

Rady Gminy Jabłonka 

                                                     z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 

plan finansowy wydatkowania środków niewygasających  

 

dział rozdział paragraf treść kwota Ostateczny 

termin 

realizacji 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 578 165,66 30.06.2022r. 

 60013 drogi publiczne wojewódzkie 27 800,00  

  wydatki  majątkowe 27 800,00  

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 800,00  

  w tym: zaprojektowanie budowy chodnika z oświetleniem w 

ciągu drogi wojewódzkiej nr 957 w Jabłonce ul. 

Babiogórska 

27 800,00 30.06.2022r. 

 60016 drogi publiczne gminne 550 365,66 30.06.2022r. 

  wydatki bieżące 550 365,66  

  4270 zakup usług remontowych 550 365,66  

  w tym: remont ul. Targowej w Jabłonce  oraz umowa o nadzór 

inspektora nadzoru 
476 732,94 30.06.2022r. 

   montaż krawężników na drodze gminnej  K360693 w 
Jabłonce 

73 632,72 30.06.2022r. 

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 73 677,00 30.06.2022r. 

 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 677,00  

  wydatki majątkowe 73 677,00  

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 73 677,00  

  w tym: wykonanie dokumentacji geodezyjno prawnej wraz z 
podziałem działek zajętych  pod drogę  do zasiedzenia 

przez Gminę Jabłonka  drogi położonej w Zubrzycy 

Dolnej na odcinku ok. 3,5 km od działki 5217/90 do 
działki 1145/26 

73 677,00 30.06.2022r. 

750 Administracja publiczna 97 785,00 30.06.2022r. 

 75023 urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 97 785,00  

  wydatki majątkowe 97 785,00  

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 785,00  

  w tym: opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy, 

przebudowy budynku Urzędu Gminy w Jabłonce 
97 785,00 30.06.2022r. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 900,00 30.06.2022r. 

 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg 22 900,00  

  wydatki majątkowe  22 900,00  

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 900,00  

  w tym: wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Jabłonka ulica  Długa i Wspólna, ulica 
Piusa Jabłońskiego,  w miejscowości Orawka – droga i 

most w Sołtystwie, w miejscowości Zubrzyca Dolna 

obok Kościoła’ 

22 900,00 30.06.2022r. 

   Razem wydatki niewygasające 772 527,66  



 

 

 

 

 

 

 

 


